Протокол муниципального этапа по литературе  Ртищевский район,  19 октября 2022 года24 ноября 2022 г

Присутствовали:   членов жюри 18

Отсутствовали:  членов жюри 6

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по литературе 2022 года

№ Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1 2 3

макс. Балл -

100/

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Петрушина Диана Александровна 10 лит-016-10-10 70 30 100 100 победитель 1

Левина Наталья Владимировна,

учитель русского языка и

литературы

2 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Гаврилова Валерия Александровна 10 лит-023-10-08 59 8 67 67 призёр 2 Слаповская Марина Сергеевна

3 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Шефер Анна Александровна 10А лит-063-10-04 50 8 58 58 призёр 3

Турчанинова Елена

Александровна, учитель

русского языка и литературы

4 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Ртищевская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Колмакова Ксения Александровна 10 лит-013-10-06 43 6 49 49 призёр 4

Ильютчик Елена Андреевна,

учитель русского языка и

литературы

5 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Дутаева Хеди Илмановна 10 лит-013-10-11 47 0 47 47 участник 5

Юдаева Наталья Геннадьевна,

учитель русского языка и

литературы

6 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Гусев Никита Сергеевич 10 лит-023-10-01 42 1 43 43 участник 6

Слаповская Марина Сергеевна,

учитель русского языка и

литературы

7 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Козлова Екатерина Алексеевна 10 лит-023-10-09 39 1 40 40 участник 7

Слаповская Марина Сергеевна,

учитель русского языка и

литературы

8 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Гвоздарев Кирилл Антонович 10А лит-063-10-03 30 6 36 36 участник 8

Турчанинова Елена

Александровна, учитель

русского языка и литературы

9 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Кузин Александр Игоревич 10 лит-023-10-02 27 0 27 27 участник 9

Слаповская Марина Сергеевна,

учитель русского языка и

литературы

10 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Владыкинская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Лизункова Полина Алексеевна 10 В лит- 113-10-05 23 0 23 23 участник 10

Лизункова Марина Сергеевна,

учитель русского языка и

литературы

11 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Ртищевская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Петровская Александра Витальевна 10 лит-013-10-07 18 0 18 18 участник 11

Ильютчик Елена Андреевна,

учитель русского языка и

литературы

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по литературе  2022 года

.

tl=A

X
u-,nF

 _,!a
$6H

U
=

=
H

 H
F

8?; E
88i P

;
:-!s<

.."*r:E
E

lr $H
 H

 B
 p H

 $E

H
2zV

z22zzz--zp $ u H
 X

 H
 H

 E
?

H
|-r!-1'H

-
-.,F

=
,i,iE

E
=

ioo-i=
F

=
 =

 5X
 =

 F
 F

 F
 F

 9 R
 i i

g F
 8. H

 F
 =

 E
,E

 H
-ui5555U

U
;;U

U
S

E
E

?gE
E

!?
,-,,^,

ir
ir

r^r A

-
-

f-
j

>

-,
!l V

 \, \, lJ U
 v \l \l :\ \

\,
sz su V

 s.l t-l t-l C
 C

 C
 C

dt/Y
\

O
cs

!w
C

g H
<

+

i
a

51
'r'1

:E
N

m
rv

.JE
=

O

H

H

F
O

C
q

*l H
E

$F
H

F
$ +

ns+
1 I

sn P
H

E
H

r Leus$pE
n5$45$H

H
E

H
H

E
$E

=
1 F

=
dE

g B
# E

 B
5 P

 q q H
 E

 o E
 f, $F

 $
H

 8 gE
 g E

T
E

E
E

S
E

*iE
 fifi H

 F
.$8 $

E
t i€

H
 $ H

 H
 ss s;E

 q 5E
t H

**F
i

g

E
l*,$ 5itE

 il5x H
 H

sE
fi5;€pf;p$E

5l H
l E

 F
 € E

 $ E
 E

 i E
 i E

 E
 E

 E
 € E

:
K

 s s c
B

I ilE
E

 H
 F

H
 9 e g e s

sl $css ss5$$$ sF
$g$A

E
$€sg5

r-r
ol ci \f, \n \o r- oo o\=

=

l:
I

!::
=

9
R

 F
N